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خبـر اسناد مالکیت تک برگ به متقاضیان در روستای چنار میشوان شهرستان شیراز
مراسم تحویل تعداد ۳۵ جلد سند مالکیت تک برگ روستای چنارمیشوان از توابع بخش سیاخ دارنگون شهرستان 

شیراز انجام شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیراز در حاشیه این مراسم با برشمردن مزایای سنددار کردن املاک روستایی 
گفت: این طرح با مشارکت بنیاد مسکن و سازمان ثبت اسناد و املاک استان انجام شده است و اقدامی در راستای 

قانونمند کردن معاملات و ایجاد انگیزه برای ماندگار شدن روستاییان است.
به گفته وی: از مزایای اعطای اسناد مالکیت روستایی ایجاد معیشت برای روستاییان با شتاب گرفتن معاملات و 

کاهش مهاجرت ها و اقدام در راستای مهاجرت معکوس است.

رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی 

شهر شیراز خبر داد؛

برداشت مکانیزه و تحلیل 
هوشمند اطلاعات معابر شهر شیراز

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس خبر داد؛

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با بیان 
اینکه رفع مشکلات تفرجگاه های مهم و پر رفت و آمد تنگ براق و 
آبشار مارگون نیازمند مدیریت سازمان میراث فرهنگی، گردشگری 
و  سازمان ها  با  جلسه ای  در  کرد:  عنوان  است،  دستی  صنایع  و 
همچون  تفرجگاه ها  این  مدیریت  شد  مصوب  مربوطه  دستگاه های 

گذشته به سازمان گردشگری واگذار شود.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
فارس، محمد فرخ زاده در جلسه ای که با حضور مدیران آب منطقه ای، 
میراث فرهنگی، فرمانداران شهرستان های اقلید، سپیدان و مرودشت، 
نماینده محیط زیست و سایر سازمان های مرتبط با این موضوع برگزار 
شد، عنوان کرد: بر اساس توافقی که پس از بررسی و تبادل نظر با 
کارشناسان حوزه های مختلف در این جلسه به دست آمد مقرر گردید 

مسائل  حفظ  با  براق  تنگ  و  مارگون  آبشار  تفرجگاه های  عرصه 
زیست محیطی در اختیار سازمان میراث فرهنگی و گردشگری قرار 
به اجرای طرح های  با هماهنگی محیط زیست  این سازمان  بگیرد و 

سرمایه گذاری و ساماندهی اصولی این مکان ها بپردازد.
 به گفته فرخ زاده بر اساس مصوبات این جلسه سازمان میراث فرهنگی 
با هدف  موظف شد طرح مطالعاتی و طرح جامع آبشار مارگون را 

تشریح خدمات و چارچوب فعالیت های گردشگری تهیه کند.
 معاون استاندار فارس از سایر دستگاه های مرتبط خواست درخصوص 
ساماندهی طرح آبشار مارگون و تأمین اعتبارات لازم برای اجرای این 

طرح ها همکاری لازم را انجام دهند.
 وی ادامه داد: همکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی، آب منطقه ای، 

اداره کل محیط زیست در این زمینه الزامی است.
 فرخ زاده با توجه به اهمیت ویژه منطقه گردشگری تنگ براق نیز بر 
لزوم جمع آوری تأسیساتی که به صورت غیرمجاز در بستر رودخانه 

ایجاد شده تأکید کرد.
طرح  تهیه  گردشگری  عالی  شورای  در  فارس  استاندار  مقام  قائم   
گردشگری این تفرجگاه ها در کوتاهترین زمان ممکن را به عنوان 

مصوبه این جلسه ضروری دانست.
 وی همچنین رفع مشکلات تفرجگاه های استان را نیازمند راه اندازی 
این  فعالیت  آغاز  با  داد  نوید  و  دانست  روستایی  تسهیلگری  دفاتر 
دفاتر بسیاری از هماهنگی ها و اقدامات در راستای ساماندهی مناطق 

تفریحی با سهولت بیشتری انجام خواهد شد. 

وضعیت وخیم ۲۵ بیمار 
 ICU مبتلا به کروناویروس در بخش های

بیمارستان های استان فارس

شهردار منطقه هفت:

اجرای ۲۲ پروژه شاخص و 100 پروژه 
کوچک مقیاس در سطح منطقه هفت شیراز

فرماندار ویژه شهرستان مرودشت :

فرهنگ، بالاترین تأثیر را بر تعالی و توسعه 
کشور دارد

شهردار منطقه ۱۰ خبر داد؛

شهردار منطقه 10 از نصب تجهیزات ترافیکی در سطح منطقه خبر 
در  مستمر  به صورت  که  اقداماتی  مهمترین  از  یکی  و گفت:  داد 
ترافیک  ایمن سازی و روان سازی  بحث  برای  مناطق  شهرداری های 
و  جداکننده ها  همچون  ترافیکی  تجهیزات  نصب  می شود  انجام 

شابلون های ترافیکی است که معمولًا به چشم نمی آید.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، سعید معصومی شهردار منطقه 10 از نصب تجهیزات ترافیکی 
در سطح منطقه خبر داد و گفت: یکی از مهمترین اقداماتی که به 
و  ایمن سازی  بحث  برای  مناطق  شهرداری های  در  مستمر  صورت 
روان سازی ترافیک انجام می شود نصب تجهیزات ترافیکی همچون 
جداکننده ها و شابلون های ترافیکی است که معمولًا به چشم نمی آید.

شهردار منطقه 10 طی گزارشی اعلام نمود: در سال جاری و همزمان 
با آغاز سال تحصیلی بالغ بر 800 مترمربع برای ایمن سازی مدارس 
سطح منطقه شابلون کف عابر پیاده و خط ایست در مقابل مدارس 
نصب شده است و این مهم هر ساله به دلیل نیاز به صورت مستمر و 

مداوم توسط مناطق در حال انجام است.
وی در ادامه به اصلاح طرح هندسی تقاطع ها برای روان سازی ترافیک 
اشاره کرد و گفت: در کنار ساخت تقاطع های غیر همسطح برای 
روان سازی ترافیک، مناطق طرح اصلاح هندسی تقاطع ها را با توجه 
به گسترش و نیاز منطقه و محلات در دستور کار دارند که در سال 
جاری برای بحث روان سازی ترافیک عملیات اصلاح هندسی میدان 
جهاد،  به  فرصتیان  هندسی  اصلاح  عملیات  گلستان،  شهرک  غدیر 
عملیات اصلاح هندسی ورودی شهرک انجیره و اصلاح هندسی بلوار 

آفرینش به خیابان رضوان در منطقه 10 انجام شده است.
راه آهن  ایستگاه  مقابل  ترافیک  آرام سازی  پروژه  به  همچنین  وی 
اشاره کرد و گفت: برای آرام سازی ترافیک مقابل ایستگاه راه آهن 
اجرای سنگ فرش با ۳0 درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.
نصب  و  رمپ ها  ایجاد  به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
دال های ترافیکی اشاره کرد و تصریح کرد: برای بحث ایمن سازی 
در سطح منطقه با توجه به نیاز نسبت به ایجاد رمپ ها و نصب دالهای 

ترافیکی اقدام می شود. 

بر  نظارت  گفت:  ممسنی  شهرستان  فرماندار  انصاری  عبدالکریم 
اقداماتی است که در  از جمله  اجرایی  عملکرد مناسب دستگاه های 
این شهرستان برای ارتقای سطح کیفی خدمات دولتی به مردم ادامه 

خواهد یافت.
در  سرزده  حضور  با  معاونین  همراه  به  ممسنی  شهرستان  فرماندار 

ادارات این شهرستان از نزدیک وضعیت خدمات رسانی این ادارات 
را مورد بررسی قرار داد.

عبدالکریم  ممسنی  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
انصاری در بازدید از این ادارات از نحوه عملکرد مدیران و پرسنل 
اداره،  کاستی های  و  کم  و  مشکلات  اداری،  نظم  زمینه  در  اداره 
پیدا  اطلاع  رجوع  ارباب  رضایتمندی  میزان  و  مراجعین  با  برخورد 
کرده و تکریم حقوق ارباب رجوع را اولویت اول همه ادارات جهت 

بهبود خدمات رسانی به مردم شهرستان عنوان کرد.
نقاط  ارزیابی  را  و سرکشی های سرزده  بازدیدها  این  از  وی هدف 
قوت و ضعف بخش های مختلف خدمات دهی ادارات دولتی به مردم 
در شهرستان و آگاهی از مشکلات بیان کرد و یادآور شد: نظارت 
بر عملکرد مناسب دستگاه های اجرایی از جمله اقداماتی است که در 
این شهرستان برای ارتقای سطح کیفی خدمات دولتی به مردم ادامه 

خواهد یافت.

فرماندار شهرستان ممسنی خبر داد؛

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: مؤدیانی که نسبت به 
تا ۵ دی ماه سال  پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و اصناف خود 
شهرداری  تشویقی  تسهیلات  درصد   ۲0 مشمول  کنند،  اقدام  جاری 

شیراز خواهند بود.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نقدی  عوارض  درصدی   ۲0 تخفیف  اعطای  از  مصفا  سعید  شیراز، 

ساختمانی و اصناف خبر داد.
نقدی  پرداخت  به  نسبت  مؤدیانی که  افزود:  این خبر  اعلام  با  وی 
عوارض ساختمانی و اصناف خود تا ۵ دی ماه سال جاری اقدام کنند، 

مشمول ۲0 درصد تسهیلات تشویقی شهرداری شیراز خواهند بود.
این تخفیف  اقتصادی شهرداری شیراز تصریح کرد:  مالی و  معاون 
به صورت  از مؤدیانی است که بدهی خود را  تنها شامل آن دسته 

نقدی و یک جا پرداخت کنند.
بیان کرد: مهلت بهره مندی از کاهش ۲0 درصدی محدود و  مصفا 
غیرقابل تمدید است و این اقدام تنها در راستای اتخاذ سیاست های 
حمایتی و تشویقی برای رونق ساخت و سازهای شهر شیراز و ارائه 

تسهیلات لازم در این خصوص و وصول درآمدهای شهرداری شیراز 
در سال 1۴01 صورت گرفته است.

او مشارکت شهروندان در پرداخت عوارض و بهای خدمات را عامل 
بدیهی  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  شهری  خدمات  راندمان  افزایش 
و  پویا  اقتصادی  ایجاد  بر  عوارض، علاوه  هنگام  به  پرداخت  است 
توسعه یافتگی  به شاخصه های  مسیر دستیابی کلانشهر شیراز  پایدار، 
را هموار ساخته و روند گسترش زیرساخت های عمرانی، رفاهی و 

خدمات شهری را سرعت می بخشد.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:


